
 

  

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

 

НАКАЗ 

 

20.09.2023                                         м. Краматорськ                                          № 76  

 

Про підсумки обласного етапу 

Всесвітнього дня прибирання  

«World Cleanup Day» 

 

На виконання наказу Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру від 17.08.2023 № 53 «Про проведення обласного етапу Всесвітнього дня 

прибирання «World Cleanup Day», з метою підведення підсумків  

 

НАКАЗУЮ: 
 

 1. Надати інформацію про результати проведення обласного етапу 

Всесвітнього дня прибирання «World Cleanup Day» (далі – День прибирання) 

(додаток 1). 

 2. Видати учасникам Сертифікати Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру (далі – Центр) згідно списку (додаток 2). 

3. Методисту відділу організаційно-масового Ользі Похілко розмістити 

Сертифікати по Дню прибирання на сайті Центру до 30.09.2023. 

4. Відповідальній за проведення Дня прибирання завідувачу відділу 

організаційно-масового Олесі Гіркій висвітлити інформацію про проведення 

Дня прибирання  на сайті Центру та інтернет ресурсах. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора Галина МИРНА 

 

 

 
Ознайомлення з наказом направлено через Viber: 
____________ 2023 
 

 

Завідувач відділу організаційно-масового 
____________ Олеся Гірка 
Методист відділу організаційно-масового 
____________ Ольга Похілко 



 Додаток 1 до наказу 

Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру 

20.09.2023 № 76 

 

Інформація 

про результати проведення обласного етапу Всесвітнього дня прибирання 

«World Cleanup Day» 
 

 З 17.08.2023 по 16.09.2023 проходив обласний етап Всесвітнього дня 

прибирання «World Cleanup Day» (далі – День прибирання), у якому взяли 

участь понад 500 осіб – це діти, учнівська молодь, педагоги та екосвідомі 

громадяни Донеччини. Зареєстровано звіти з 18 територіальних громад 

Донецької області: Білозерської (32), Великоновосілківської (5), Добропільської 

(2), Іллінівської (1), Костянтинівської (17), Краматорської (2), Курахівської (4), 

Лиманської (1), Миколаївської (6), Мирноградської (6), Новодонецької (1), 

Новогродівської (1), Олександрівської (2), Покровської (1), Святогірська (4), 

Слов'янської (3), Удачненської (4), Шахівської (1). Прибирання здійснювали у 

різних форматах, враховуючи безпекову складову: індивідуальне, родинне, 

колективне, цифрове.  

 Прибрано 767 локації, зібрано 9806 кілограм сміття (з них 6009 кг 

органічного походження), при цифровому прибиранні - очищено біля 3504 

Гігабайтів. Перебуваючи за кордоном в Італії (м. Л'Аквіла), Болгарії, Польщі  

(м. Забже), здобувачі освіти Донеччини підтримали ініціативу Донецького 

обласного еколого-натуралістичного центру та здійснили цифрове прибирання.  

Учасники Дня прибирання отримають Сертифікатами Донецького 

обласного еколого-натуралістичного центру згідно з додатком, що додається. 

На наступний рік для проведення Дня прибирання слід врахувати 

наступне: розробити 2 реєстраційні форми: для цифрового прибирання та 

звичайного окремо; зазначати кількість учасників у реєстраційній формі при 

здійсненні сімейного та колективного прибирання; зробити пункт, де 

зазначатиметься вік учасника. 

 

 

Підготував: 

завідувач відділу організаційно-масового Олеся ГІРКА 

 

 

 

 



 
 

Додаток 2  

до наказу Донецького обласного 
еколого-натуралістичного центру 

20.09.2023 № 76 

 

Список учасники обласного етапу  

Всесвітнього дня прибирання «World Cleanup Day» 
 

(17.08.2023-16.09.2023) 

 

№ 

з/п 
ПІБ учасника 

Назва навчального закладу 

(повністю) або місце роботи 

Формат вашої участі у 

Всесвітньому дні 

прибирання 

Кількість локацій 

очищених від 

сміття 

Кількість 

зібраного 

сміття у 

кілограмах 

Кількість 

видалених 

Гігабайтів  

під час 

Цифрового 

прибирання 

1 
Райковська Анна 

Іванівна 

ДОЕНЦ, Гурток 

"Флористика плюс" 
Цифрове прибирання 3 2 884 МБ 

2 Ішматова Єлизавета 
Загальноосвітня школа І - ІІІ 

ступенів №9 Мирноградської 

міської ради 

Колективне прибирання 

безпечних  територій 
2 100 0 

3 
Маслій Наталія 

Володимирівна 

Заклад дошкільної освіти № 

7 "Посмішка" 

Мирноградської міської ради 

Донецької області 

Прибирання територій 

навчальних закладів 
21 3000 0 

4 Басс Лідія Віталіївна 
КЗ "Палац культури 

Миколаївської міської ради" 

Колективне прибирання 

безпечних  територій 
1 20 0 



5 
Сергієнко Ольга 

Сергіївна 

Слов'янська ДШІ №2, член 

клубу "Школа радості" 

(КЗ"Палац культури 

Миколаївської міської ради") 

Колективне прибирання 

безпечних  територій 
1 20 0 

6 
Іванісова Наталія 

Володимирівна 

Викладач ВСПСФКНАУ, 

учасниця клубу "Школа 

радості" (КЗ "Палац 

культури Миколаївської 

міської ради") 

Колективне прибирання 

безпечних  територій 
1 20 0 

7 

Мороз Галина 

Миколаївна - 

колективне 

прибирання  

Комунальний заклад 

позашкільної освіти 

"Мистецька школа" 

Миколаївської міської ради 

Краматорського району 

Донецької області 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Прибирання територій 

навчальних закладів 

2 200 0 

8 
Лебедєва Анастасія 

Антонівна 

Заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 10 
     0 

9 
Череватенко Катерина 

Миколаївна 

Cлов'янська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 19 

Слов'янської міської ради 

Донецької області 

Цифрове прибирання, 

Колективне прибирання 

безпечних  територій 
9 14 8 

10 
Полюшко Софія 

Олександрівна  

гурток " Відповідальне 

споживання" 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

2 2 2,4 

11 
Лушпа Мірослава 

Євгенівна  

Навчально-виховний 

комплекс "Сергіївська 

загальноосвітня школа I-III 

ступенів - дошкільний 

навчальний заклад" 

Удачненської селищної ради 

Покровського району 

Цифрове прибирання 2 0 0,68 



Донецької області 

12 

Харлашкіна  

Катерина 

Олександрівна 

Курахівська гімназія №2 

Курахівської міської ради 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Сортування вторинної 

сировини та здача на 

переробку 

2 50 0 

13 
Колектив ЗДО №4 

"Іскринка" 
Заклад дошкільної освіти  

№ 4 "Іскринка" 
Прибирання територій 

навчальних закладів 
1 50 0 

14 

Сімашко Світлана 

Валеріївна, директор 

ЗДО №6 "Мальвіна" 

Заклад дошкільної освіти №6 

"Мальвіна" Мирноградської 

міської ради 

Цифрове прибирання, 

Колективне прибирання 

безпечних  територій 
3 24 124,02 

15 
Калашник  

Наталя Ігорівна 

Заклад дошкільної освіти №1 

"Зірочка" Мирноградської 

міської ради 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Прибирання територій 

навчальних закладів 

4 50 0 

16 
Олексів Валентина 

Вікторівна 
Шахівській ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів 
Цифрове прибирання 1 5 100 

17 Бабіч Дар'я Денисівна  Курахівської гімназіі № 2 

Сортування вторинної 

сировини та здача на 

переробку, Індивідуальне 

та родинне прибирання в 

зонах дозволених для 

відпочинку 

муніципалітетам 

3 3 0 

18 

Здобувачі освіти 

ліцею, педагоги, 

батьки, працівники 

ліцею 

ОЗО "Добропільський ліцей 

Криворізької сільської ради 

Покровського району 

Донецької області" 

Цифрове прибирання, 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Прибирання територій 

навчальних закладів, 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

8 520 275 



дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

19 
Ярова Анна 

Володимирівна  

Великоновосілківська 

гімназія з загальноосвітньою 

школою І ступеня 

Цифрове прибирання 2   500 

20 
Соломка Борис 

Олегович 

Великоновосілківська 

гімназія з загальноосвітньою 

школою І ступеня 

Великоновосілківської 

селищної ради Донецької 

області 

Індивідуальне  прибирання 1 2,4   

21 
Шмакова Анна 

Олександрівна 

Донецький обласний 

еколого-натуралістичний 

центр 
Індивідуальне  прибирання 1 5   

22 
Кісненко Єлизавета 

Олександрівна 

Донецький обласний 

еколого-натуралістичний 

центр 

Індивідуальне  прибирання 1 5   

23 

Удовіченко  

Аріна  

Михайлівна 

Донецький обласний 

еколого-натуралістичний 

центр 
Індивідуальне  прибирання 1 15   

24 
Мельник Тетяна 

Миколаївна 
Курахівська гімназія № 2 

Колективне прибирання 

безпечних  територій 
2 50 0 

25 
Костенко Поліна 

Дмитрівна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 30 0 

26 
Курілова Ангеліна 

Анатоліївна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 35 0 



27 

Колектив Білозрської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№18 Білозерської 

міської ради 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Прибирання територій 

навчальних закладів 

4 250 0 

28 
Логін  Данило 

Павлович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

"Друге життя речам" - 

прибирання вдома та 

віддача непотрібних речей 

в гуманітарні хаби для 

ВПО 

1 10 0 

29 
Пахолок  Максим 

Вікторович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 100 0 

30 
Ярова  Карина 

Вікторівна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

2 25 0 

31 
Швед Олексій 

Олегович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 100 0 

32 
Мартинов Дмитро 

Сергійович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 50 0 

33 
Войтович Каміла 

Ярославівна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Прибирання біля водойм 2 7 0 

34 
Стукан Ярослав 

Олегович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

 2 2 0 



35 
Голосна Софія 

Миколаївна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Цифрове прибирання 1 0 2 

36 
Скляров Дмитро 

Сергійович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

 1 3   

37 
Хухрянський Максим 

Максимович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Цифрове прибирання 1 0 7 

38 
Лозинська Кристина 

Євгеніївна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

 1 2 0 

39 
Колещук Поліна 

Олександрівна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

 1 1 0 

40 
Грабойс Уляна 

Данилівна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

2 5 0 

41 
Колещук Варвара 

Сергіївна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

 1 1 0 

42 
Бублікова Ангеліна 

Сергіївна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 50 0 



43 
Березуйко Ганна 

Вадимівна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

2 6 0 

44 
Данильчук Олександр 

Іванович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 2 0 

45 
Булгак Вероніка 

Вікторівна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 15 0 

46 
Горленко Тимофій 

Віталійович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 3 0 

47 
Костенко Назар 

Юрійович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 200 0 

48 
Костенко Ренат 

Юрійович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 200 0 

49 
Кладовщиков Михайло 

Вадимович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

 1 20 0 

50 
Терлецький Радіон 

Романович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Сортування вторинної 

сировини та здача на 

переробку 

1 10 0 



51 
Морозов Ярослав 

Володимирович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 25 0 

52 
Казначеєв Максим 

Казначеєв 

Великоновосілківської 

гімназії з загальноосвітньою 

школою І ступеня 

Цифрове прибирання 4 3 3 

53 
Фоменко Олександр 

Олександрович 

Курахівська гімназія 2 

Курахівської міської ради 
Цифрове прибирання 1 0 10 

54 

Спиридонова Поліна, 

Горела Лілія, Болотов 

Володимир, 

Бобровська Поліна, 

Барило Злата, Барило 

Марина 

Комунальний заклад 

Верхньоторецький 

навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний 

заклад Очеретинської 

селищної військової 

адміністрації Покровського 

району Донецької області 

Цифрове прибирання, 

Колективне прибирання 

безпечних  територій 
7 11 0 

55 
Родіонов Андрій 

Сергійович  

Навчально-виховний 

комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 7 - 

дошкільний навчальний 

заклад" Добропільської 

міської ради Донецької 

області 

 1 30 0 

56 
Баутіна Наталія 

Леонідівна 

Заклад дошкільної освіти №5 

"Ладоньки" Мирноградської 

міської ради 

Прибирання територій 

навчальних закладів 
1 85 0 



57 
Калашник Юлія 

Юріївна 

місце роботи 

 Навчально-виховний 

комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 7 - 

дошкільний навчальний 

заклад" Добропільської 

міської ради Донецької 

області 

Цифрове прибирання 5 0 6 

58 
Сторчак Олександр 

Олексійович 

Комунальний заклад 

«Маяківський заклад 

загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів Святогірської 

міської ради Краматорського 

району Донецької області» 

 1 2 0 

59 

Головчанська Тетяна, 

Малікова Катерина, 

Сиротенко Світлана 

вчителі ЗЗСО 

Шандриголівський ліцей 

Лиманської міської ради 

Донецької області 

Цифрове прибирання, 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Прибирання біля водойм, 

Розбір завалів, Сортування 

вторинної сировини та 

здача на переробку 

4 86 18,6 

60 
Броваренко Галина 

Вікторівна 
ЗДО №22 "Калинка" 

Прибирання територій 

навчальних закладів, 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 280 37 

61 
Лозинська Олена 

Юріївна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Цифрове прибирання 4 0 120 



62 
Козієв Єгор 

Сергійович 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 15 0 

63 
Широкова Аліна 

Микитівна 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Інше 1 2 0 

64 

Здобувачі освіти та 

колектив Білозерської 

загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів 

№18 Білозерської 

міської ради 

Білозерська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №18 

Білозерської міської ради 

Донецької області 

Сортування вторинної 

сировини та здача на 

переробку 

250 45 0 

65 Ковальова Олена 

Відділ 

освіти,медицини,молоді,куль

тури,спорту та туризму 

Святогірської міської ради 

Краматорського району 

Донецької області 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

50 1000 0 

66 

Учасники 

танцювального 

колективу "Едельвейс" 

та групи фітнесу 

"ФітнесDANCE" 

Культурний заклад "Палац 

Культури" 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Прибирання територій 

навчальних закладів 

2 20 0 

67 
Алексєєва Уляна 

Олександрівна 

Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

№11 

Прибирання територій 

навчальних закладів 
3 20 2 

68 Боровікова Анастасія Миколаївський ЗЗСО №11 

Сортування вторинної 

сировини та здача на 

переробку 
5 18 3 



69 
Трушляков Іван 

Сергійович 

Удачненська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. Удачненської 

селищної ради Покровського 

району Донецької області 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

2 54 0 

70 Масло Тимофей 
Новогродівська ЗОШ І-ІІ 

ст.№8 
Колективне прибирання 

безпечних  територій 
5 30 3 

71 
Ставрієцький Максим 

Миколайович 

Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

№11 

Прибирання територій 

навчальних закладів 
5 25 5 

72 
Харлан Златослава 

Олегівна 

Удачненська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. Удачненської 

селищної ради Покровського 

району Донецької області 

 2 8 0 

73 
Роменський Олександр 

Олександрович 

Лиманський ліцей № 2 

Лиманської міської ради 

Донецької області. 

Цифрове прибирання, 

Сортування вторинної 

сировини та здача на 

переробку 

    0.98 

74 

Гімназія №1 

Мирноградської 

міської ради 

(Заступник директора з 

НВР Щербакова Лілія 

Володимирівна) 

Гімназія №1 Мирноградської 

міської ради 

Цифрове прибирання, 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Сортування вторинної 

сировини та здача на 

переробку, "Друге життя 

речам" - прибирання вдома 

та віддача непотрібних 

речей в гуманітарні хаби 

для ВПО 

150 500 600 

75 

Кашуба Вероніка 

Анатоліївна, президент 

учнівського 

самоврядування 

Іллінівський опорний заклад 

загальної середньої освіти 

з поглибленим вивченням 

іноземних мов 

Іллінівської сільської ради 

Цифрове прибирання, 

Прибирання біля водойм, 

Сортування вторинної 

сировини та здача на 

переробку, "Друге життя 

17 80 428 



Краматорського району 

Донецької області 

речам" - прибирання вдома 

та віддача непотрібних 

речей в гуманітарні хаби 

для ВПО, Індивідуальне та 

родинне прибирання в 

зонах дозволених для 

відпочинку 

муніципалітетам 

76 
Богоудінова Анна 

Миколаївна 

Управління освіти 

Костянтинвіської міської 

ради 

Цифрове прибирання, 

Прибирання територій 

навчальних закладів 

27 540 24 

77 
Власенко Карина 

Вікторівна 

Державний навчальний 

заклад "Костянтинівське 

вище професійне училище" 
Цифрове прибирання 1   2,05 

78 
Волков Ілля 

Олександрович 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

Цифрове прибирання 1   45 

79 
Моро Святослав 

Вікторович 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 
Цифрове прибирання 1   30 

80 
Савенков Андрій 

Євгенович 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

 1 41 0 

81 
Бондаренко Каріна 

Володимирівна 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 5 0 

82 
Власенко Карина 

Вікторівна 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

Цифрове прибирання 1   2,05 



83 
Загоруйко Олег 

Сергійович 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам, Інше: 

2 3 0 

84 
Карпушкін Андрій 

Вікторович 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 1 0 

85 
Рягін Станіслав 

Сергійович 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 2 0 

86 
Чорний Максим 

Євгенович 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 15 0 

87 
Чигарев Денис 

Дмитрович 

ОЗЗСО "Лідер" 

Краматорської міської ради 

Донецької області 

Цифрове прибирання, 

"Друге життя речам" - 

прибирання вдома та 

віддача непотрібних речей 

в гуманітарні хаби для 

ВПО 

1 4 56,7 

88 
Дубина Тетяна 

Олексіївна 

Навчально-виховний 

комплекс "Сергіївська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - дошкільний 

навчальний заклад" 

Удачненської селищної ради 

Покровського району 

Донецької області 

(дошкільний підрозділ) 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Прибирання територій 

навчальних закладів, 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

15 120 0 



89 
Чорний Максим 

Євгенович 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 2 0 

90 

Баль Роман 

Олексійович, Кравцов 

Владислав Дмитрович, 

Толченніков Віталій 

Олексійович 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

Колективне прибирання 

безпечних  територій 
3 25 0 

91 

Баль Роман 

Олексійович, Кравцов 

Владислав Дмитрович, 

Толченніков Віталій 

Олексійович 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

3 25 0 

92 

"Ecopeople" Савенков 

Андрій 

Євгенович,Чорний 

Максим Євгенович 

Рягін Станіслав 

Сергійович Карпушкін 

Андрій Вікторович, 

Загоруйко Олег 

СергійовичВолков Ілля 

Олександрович, 

Власенко Карина 

Вікторівна, Моро 

Святослав Вікторович,  

Бондаренко Каріна 

Володимирівна, 

Толченніков Віталій 

Олексійович, Кравцов 

Владислав Дмитрович, 

Державний навчальний 

заклад «Костянтинівське 

вище професійне училище» 

Цифрове прибирання, 

Колективне прибирання 

безпечних  територій, 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

17 100 100 



Баль Роман 

Олексійович,  

93 
Нетіменко Вадим  

Сергійович 

Комунальний заклад 

«Маяківський заклад 

загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів Святогірської 

міської ради Краматорського 

району Донецької області» 

 1 4 0 

94 
Гончарова Софія 

Юріївна 

Комунальний заклад 

«Маяківський заклад 

загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів Святогірської 

міської ради Краматорського 

району Донецької області» 

Цифрове прибирання 1   1,44 

95 
Шавлак Наталія 

Сергіївна 

Комунальний заклад 

«Маяківський заклад 

загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів Святогірської 

міської ради Краматорського 

району Донецької області» 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

1 2 0 

96 Тахтарова Апполінарія 

Еколого-натуралістичний 

центр Великоновосілківської 

селищної ради 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

3 20 0 

97 Селіверстова Софія 

Еколого-натуралістичний 

центр Великоновосілківської 

селищної ради 

Індивідуальне та родинне 

прибирання в зонах 

дозволених для відпочинку 

муніципалітетам 

2 30 0 

98 

Вихованці еколого - 

натуралістичного 

центру 

Великоновосілківської 

селищної ради 

Еколого-натуралістичний 

центр Великоновосілківської 

селищної ради 

Колективне прибирання 

безпечних  територій 
3 60 0 



99 
Головаш Маргарита 

Алімівна 

Билбасівський опорний 

заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

Слов'янської міської ради 

Донецької області 

Цифрове прибирання, 

Прибирання біля водойм, 

Сортування вторинної 

сировини та здача на 

переробку, Індивідуальне 

та родинне прибирання в 

зонах дозволених для 

відпочинку 

муніципалітетам 

20 30 100 

100 

Боєнко Лариса 

Григорівна,  

вихованці гуртка 
Керівник гуртка ДОЕНЦ 

Колективне прибирання 

безпечних  територій 
1 20 0 

101 

Гірка Олеся 

Вікторівна,  

мешканці с. Очеретине 

Краматорського 

району (23 особи) 

Завідувач відділу 

організаційно-масового 

ДОЕНЦ, координатор 

локації в с. Очеретине 

Краматорського району 

Донецької області 

Родинне, колективне 

прибирання безпечних  

територій, цифрове 

1 1100 5,1 

102 

Данильченко Анна 

Василівна, вихованці 

гуртка, учні 

Костянтинівського 

ліцею № 9 

Керівник гуртка ДОЕНЦ, 

учитель біології та хімії 

Костянтинівського ліцею  

№ 9 

Індивідуальне, родинне, 

цифрове прибирання 
25 34 25 

 

 

 

Підготував: 

завідувач відділу організаційно-масовий        Олеся ГІРКА 

 


